平成 17 年 8月 5 日

各 位

不動産投信発行者名

 東 京 都 千 代 田 区 丸 の 内 二 丁 目 ２ 番 1 号

 プ ロ ス ペ ク ト ・ レ ジ デ ン シ ャ ル 投 資 法 人

代 表 者 名

  執行役員      岡 田  壮 夫

（コード番号：8969）

問 合 せ 先

プロスペクト・レジデンシャル・アドバイザーズ株式会社

   経営管理部長      石 鉢  路 子

 TEL. 03-5221-8080

第三者割当による新投資口の追加発行に関するお知らせ

 プロスペクト・レジデンシャル投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、平成 17年 6 月 13 日及び

同年 7 月 4 日開催の役員会において決議いたしました第三者割当による新投資口の追加発行に関し、本投資

法人が 202 口を上限として割当先に対して付与いたしました第三者割当による追加発行投資口の割当を受け

る選択権（グリーンシューオプション）につきまして、割当先より、その全口につき申込期間（平成 17年 8

月 10 日）までに申込みを行わず、失権する旨の通知がありましたので、お知らせいたします。

【ご参考】
平成 17 年 6 月 13 日及び平成 17 年 7 月 4 日に公表した第三者割当による新投資口発行（グリーンシュ

ーオプションによるその他の者に対する割当）の概要

（1） 発行予定投資口数 202 口

（2） 発 行 価 格 1 口につき金 460,800 円

（3） 発行価格の総額（上限） 93,081,600 円

（4） 発 行 価 額 1 口につき金 460,800 円

（5） 発行価額の総額（上限） 93,081,600 円

（6） 申 込 期 間（申込期日） 平成 17 年 8 月 10 日 （水曜日）

（7） 払 込 期 日 平成 17 年 8 月 10 日 （水曜日）

（8） 割当先及び割当口数 日興シティグループ証券株式会社 202 口

以 上